



DZP/472/IM/2024

Tychy, 04.10.2024r.

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne pn. :

**Dostawa odczynników, testów, materiałów eksploatacyjnych wraz z dzierżawą aparatów do  
Pracowni Bakteriologii ZDLiM**

Nr postępowania: 22/24/ZP/PN

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że w niniejszym postępowaniu udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów zawierających na pasku antygeny:

- W klasie IgG: rekombinowane (VlsE *Borrelia burgdorferi*, VlsE *B. garinii*, VlsE *B. afzelii*), lipidy charakterystyczne dla fazy późnej: lipid *Borrelia afzelii*, lipid *Borrelia burgdorferi*, rekombinowane p83, p41, p39, wysokospecyficzne rekombinowane dimeryczne OspC, rekombinowane: p58, p21, p20, p19, p18
- W klasie IgM: VlsE *Borrelia burgdorferi*, wysoko oczyszczona rekombinowana flagelina (p41) i BmpA (p39) oraz wysoko oczyszczone rekombinowane, wysokospecyficzne dimeryczne antygeny OspC (p25) z *Borrelia afzelii*, *Borrelia burgdorferi*, *Borrelia garinii* i *Borrelia spielmanii*?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wyraża zgodę.

---

**MEGREZ Sp. z o.o.**

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 139 166 100,00 zł



Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów, dla których ocena wyników wykonywana jest w sposób elektroniczny za pomocą programu komputerowego na podstawie natężenia wybarwienia pasm antygenowych? Elektroniczna ocena wyników pozwala również na przyspieszenie procedury ich wydawania, minimalizuje możliwość popełnienia błędu podczas subiektywnej oceny polegającej na wizualnym przypisywaniu punktów wybarwionym prążkom i nanoszeniu wartości na arkusz.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora pracującego w systemie zamkniętym połączonym z dedykowanym oprogramowaniem?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający może doprecyzować, czy skaner wyspecyfikowany przez Zamawiającego jako wchodzący w skład systemu powinien stanowić oddzielne urządzenie? Jeśli tak, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora, który posiada wbudowany skaner?

Odpowiedź:

Skaner jest wbudowany w wyspecyfikowany analizator.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie do analizatora innego modelu drukarki niż podany przez Zamawiającego, który jest obecnie trudno dostępny w sprzedaży?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zakup innego modelu drukarki – preferowany model Develop 5000i.

Pytanie nr 6

Dotyczy: Pakiet nr 2 Krążki nasączone antybiotykami do wykonywania antybiogramów metodą krążkowo - dyfuzyjną, szczepy wzorcowe do kontroli jakości antybiogramów 2025 – 2028

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w pozycji nr 15 tj. „Cefprozil”, w pozycji nr 37 tj. „Mezlocillin” oraz w pozycji nr 41 tj. „Neomycyna” krążków pochodzących od innego producenta z jednoczesnym uwzględnieniem parametrów ocenianych dla zdecydowanej większości krążków?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7

Pakiet 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków z antybiotykami pakowanych w fiołki po 50 sztuk w opakowaniu zbiorczym zawierającym 5 fiołek?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wymaga przedstawienia wyniku / raportu z porównania krążków antybiotykowych przeprowadzony przez EUCAST, potwierdzający wysoką jakość krążków?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków bez barwnego oznaczenia dla grup antybiotyków na zbiorczym opakowaniu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10

Dotyczy SWZ IX pkt 1.4 dla pakietu 1, 4, 5 - Czy Zamawiający odstąpi od dostarczenia kart charakterystyki i wyrazi zgodę na udostępnienie strony internetowej Wykonawcy gdzie będą dostępne dokumenty do samodzielnego pobrania przez Zamawiającego? Uzasadnienie: Strona internetowa oferenta została stworzona po to, aby ułatwić klientom dostęp do potrzebnych informacji oraz usprawnić procesy związane z dostawami produktów.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia kart charakterystyki pod warunkiem udostępnienia strony internetowej gdzie będą dostępne dokumenty do samodzielnego pobrania przez Zamawiającego.

Pytanie nr 11

Dotyczy projekt umowy § 9 ust. 2 dla pakietu 1– Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów z minimalnym terminem ważności dla podłóż na płytach z krwią – min. 4 – 5 tygodnie, dla podłóż na płytach bez krwi oraz podłóż chromogennych – min. 4 - 8 tygodni oraz dla pozostałych produktów i dla pakietu nr 5- 4-6 miesięcy od daty pojedynczej dostawy? Uzasadnienie: Ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników - nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 12

Dotyczy SWZ rozdz IX pkt 1. 3 Czy Zamawiający odstąpi od dostarczenia materiałów informacyjnych tj ulotek, folderów dla odczynników, testów, materiałów zużywalnych i zgodę na udostępnienie strony internetowej Wykonawcy gdzie będą dostępne dokumenty do samodzielnego pobrania przez Zamawiającego? Uzasadnienie: Strona internetowa oferenta została stworzona po to, aby ułatwić klientom dostęp do potrzebnych informacji oraz usprawnić procesy związane z dostawami produktów. Prosimy o przychylne rozpatrzenie pytania z e względu na obszerność produktową

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia materiałów informacyjnych pod warunkiem udostępnienia strony internetowej gdzie będą dostępne dokumenty do samodzielnego pobrania przez Zamawiającego.

Pytanie nr 13

Dotyczy Załącznika 1.5.A potwierdzenie parametrów dokumentami – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na potwierdzenie parametrów dotyczących serwisu, gwarancji technicznych, terminu ważności, urządzeń dodatkowych np. lodówka oświadczenie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 14

Dotyczy Załącznika nr 1.5A pkt 11 – Czy Zamawiający wydłuży czas oczekiwania na serwis zdalny do 24 godzin w dni robocze?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu oczekiwania na serwis do 24 h

Pytanie nr 15

Dotyczy Załącznik 1.1 Formularz cenowy poz 37 – Czy Zamawiający wydzieli do osobnej pozycji Paski plastikowe wykrywające mechanizmy oporności bakterii Gram – ujemnych AmpC ze względu na inną stawkę VAT niż pozostałe paski? Prosimy o określenie ilości jaką należy wycenić w tej pozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza zmiany w formularzy asortymentowo-cenowym.

Pytanie nr 16

Dotyczy pakietu nr 1 i 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwisu zdalnego dla automatycznego systemu do identyfikacji i oznaczania lekowrażliwości bakterii i grzybów oraz do systemu do identyfikacji drobnoustrojów metodą spektrometrii mas, co umożliwi szybkie rozwiązywanie problemów w oprogramowaniu, przeprowadzanie obowiązkowych aktualizacji oprogramowania oraz udzielanie szybkiej pomocy technicznej i merytorycznej pracownikom laboratorium?

Jeżeli tak, to zwracamy się z prośbą o wprowadzenie następującego zapisu do umowy w zakresie umożliwienia Wykonawcy możliwości zdalnego serwisowania oferowanych analizatorów:

„Serwis aparatu w czasie obowiązywania umowy będzie realizowany również zdalnie poprzez bezpieczne połączenie vpn w zakresie rozwiązywania problemów w oprogramowaniu , przeprowadzania obowiązkowych aktualizacji oprogramowania, udzielania szybkiej pomocy technicznej i merytorycznej pracownikom laboratorium. W tym celu Zamawiający umożliwi Wykonawcy dostęp do łącza internetowego w miejscu instalacji aparatu. Wszelkie działania serwisowe będą realizowane z uwzględnieniem wymagań prawnych w zakresie powierzenia i przetwarzania danych osobowych”

lub przedstawienie własnych wymagań Zamawiającego w zakresie dostępu do danych i ich przetwarzania w formie odrębnej umowy lub oświadczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i wprowadza zmianę zapisu w umowie w zakresie pakietu nr 1 i 5.

Pytanie nr 17

Dotyczy pakietu nr 1 i 5:

Dotyczy zapisu: Dwukierunkowa transmisja danych i komunikacja z systemem informatycznym ASECO/INFOMEDICA. Pokrycie kosztów podłączenia do w/w systemu- Czy jako dwukierunkową transmisję danych i komunikację z systemem informatycznym ASECO/INFOMEDICA rozumie się:

1. Konsultacje z personelem IT, dotyczące technicznych szczegółów realizacji podłączenia oraz posiadanej infrastruktury IT
2. Dostarczenie do dostawcy LIS dokumentacji technicznej dotyczącej podłączenia oraz protokołów komunikacji

3. Zapewnienie przygotowania przez dostawcę LIS niezbędnego sterownika odpowiadającego za komunikację z analizatorem
4. Konfigurację aparatów oraz podłączenie do LIS
5. Zapewnienie prawidłowego odbioru zleceń przesyłanych z LIS
6. Zapewnienie prawidłowego wysyłania wyników do LIS
7. Weryfikację poprawności odbieranych i przesyłanych danych we współpracy z personelem
8. Dodanie nowych badań (testów), których nie było w ofercie Wykonawcy w dniu realizacji podłączenia
9. Współpracę z Zamawiającym i Dostawcą laboratoryjnego systemu informatycznego w zakresie podłączenia do LIS

Realizację podłączenia uznaje się za zakończoną w chwili potwierdzenia przez Zamawiającego otrzymania i odbioru zleceń z/do systemu Lab3000 (potwierdzenie działania komunikacji dwukierunkowej).

Zakres realizacji po stronie dostawcy aparatów nie obejmuje:

- modyfikacji w systemie LIS, które nie były określone przez Zamawiającego w SIWZ
- modyfikacji w systemie LIS, które wynikają z nieprawidłowości jego działania

Odpowiedź:

Ad. 1 Tak, Zamawiający potwierdza wskazaną w pytaniu interpretację

Ad. 2 Tak, Zamawiający potwierdza wskazaną w pytaniu interpretację

Ad. 3 Tak, Zamawiający potwierdza wskazaną w pytaniu interpretację, z zaznaczeniem, iż koszt sterownika leży po stronie Wykonawcy.

Ad. 4 Tak, Zamawiający potwierdza wskazaną w pytaniu interpretację

Ad. 5 Tak, Zamawiający potwierdza wskazaną w pytaniu interpretację

Ad. 6 Tak, Zamawiający potwierdza wskazaną w pytaniu interpretację

Ad. 7 Tak, Zamawiający potwierdza wskazaną w pytaniu interpretację

Ad. 8 Tak, Zamawiający potwierdza wskazaną w pytaniu interpretację

Ad. 9 Tak, Zamawiający potwierdza wskazaną w pytaniu interpretację, z zaznaczeniem, że koszty ewentualnych podłączeń ponosi Wykonawca.

Pytanie nr 18

**Dotyczy pakietu nr 1- Tabela asortymentowo-cenowa**

1. Czy w pozycji 12 Zamawiający wymaga, aby odczyt odbywał się po 24 h inkubacji w warunkach beztlenowych, bez dodatkowych narzędzi (np.lamy UV)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga.

2. Czy w pozycji 25 Zamawiający wymaga, aby na tym podłożu rosły pałeczki Gram- wyłącznie z mechanizmem OXA-48?

Wymagane parametry i warunki dotyczące gotowych podłoży, testów identyfikacyjnych, pasków do oznaczania MIC

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

3. Czy w pozycji 1 w części b) kontrola żywności może być wyrażona wzrostem odpowiednich szczepów wzorcowych przeznaczonych do kontroli tych składników?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

4. Czy w pozycji 1 w części b) jednolita konsystencja, jednakowa grubość warstwy podłoża może być wyrażona poprzez wygląd podłoża zgodny z wymaganiami?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

5. Czy w pozycji 1 w części c) kontrola stężenia tyminy i tymidyny może być wyrażona wzrostem odpowiednich szczepów wzorcowych przeznaczonych do kontroli tych składników?

Wymagane parametry i warunki – automatyczny system do identyfikacji i oznaczania lekowrażliwości

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

6. Czy w pozycji 19 Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość archiwizacji danych na innym nośniku, niż CD?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

7. Czy w pozycji 24 w przypadku oznaczania lekowrażliwości grzybów drożdżopodobnych Zamawiający wyrazi zgodę na interpretację wg CLSI? Jest to zgodne z dokumentem KORLD, który dopuszcza stosowanie innych wartości granicznych niż EUCAST.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

8. Czy w pozycji 31 Zamawiający wyrazi zgodę na czas oczekiwania na reakcję serwisu max 24 h w dni robocze? Oceniane parametry i warunki – automatyczny system do identyfikacji i oznaczania lekowrażliwości

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na czas reakcji serwisu do 24 h w dni robocze.

9. Czy w pozycji 1 Zamawiający ma na myśli oddzielnie pakowane testy do oznaczania lekowrażliwości i oddzielnie do identyfikacji?

Wymagane parametry i warunki - Automatyczny system do posiewu krwi i innych płynów ustrojowych

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga oddzielnych testów do identyfikacji i oznaczenia lekowrażliwości, również oddzielnych opakowań.

10. Czy w pozycji 60 Zamawiający wyrazi zgodę na czas oczekiwania na reakcję serwisu max 24 h w dni robocze? Oceniane parametry i warunki – system do identyfikacji

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na czas reakcji serwisu do 24 h w dni robocze.

11. W nawiązaniu do punktu 16 czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie tabeli asortymentowo-cenowej o kolejne wiersze w celu wyceny urządzeń do prawidłowego manualnego nakładania kolonii na płytkę oraz wymiennalnych jednorazowych końcówek wraz z podaniem ich ilości na czas trwania umowy?

Odpowiedź:

Tak , Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 19

**Dotyczy pakietu 4**

Czy Zamawiający odstąpi od uzupełnienia poniższego, ponieważ przedmiotem zamówienia są odczynniki do aparatu a nie aparat?:

**Nazwa i typ :** .....

**Nazwa producenta:** .....

**Kraj produkcji:** .....

**Rok produkcji:** .....

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający odstępuje od konieczności wypełnienia danych dotyczących aparatu.

Pytanie nr 20

**Dotyczy pakietu 5**

WYMAGANE PARAMETRY I WARUNKI- 1 ) Czy w punkcie 9 Zamawiający dopuści analizator o wymiarach: Wysokość (cm) 63,0 / Szerokość (cm) 76,3 / Głębokość (cm) 65,5?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21

Pytania do Umowy (zał. nr 4):

1. §6 ust. 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca przez cały okres obowiązywania umowy na własny koszt dokonuje serwisowania, diagnostyki i wszelkich napraw przedmiotu dzierżawy niewynikających z niewłaściwego użytkowania przedmiotu dzierżawy przez Dzierżawcę oraz wymiany wszystkich części. Dokonuje również przeglądów walidacyjnych zgodnie z zaleceniami producenta (min. 1 raz w roku o ile zalecenia producenta nie stanowią inaczej).”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację.

2. §6 ust. 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Gwarantowany czas reakcji serwisu, o którym mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu wynosi do 48 godz. w dni robocze od chwili zgłoszenia. Czas naprawy ustala się maksymalnie do **5 dni** roboczych licząc od daty zgłoszenia. W przypadku, jeżeli naprawa nie może być wykonana z jakichkolwiek przyczyn we wskazanym terminie, Wykonawca jest obowiązany zapewnić sprzęt zastępczy na czas trwania naprawy o parametrach nie gorszych od Przedmiotu Dzierżawy.”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu.

3. §8 ust. 7 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji dostaw częściowych w asortymencie i ilości wskazanej w zamówieniach, o których mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu do maksymalnie 4 dni roboczych (od poniedziałku do piątku) od otrzymania zamówienia?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę

4. §8 ust. 12 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Niezrealizowanie dostawy w ciągu 5 dni roboczych ponad termin dostawy określony w ust. 7 upoważnia Zamawiającego do dokonania zakupu interwencyjnego u innego Wykonawcy z uwzględnieniem postanowień §10 ust 2 pkt 6) niniejszej umowy”?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę

5. §9 ust. 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego w trakcie przyjęcia przedmiotu umowy, że dostarczony przedmiot umowy nie posiada oznakowania określonego w §9 ust.1, stwierdzenia braków ilościowych w stosunku do zamówienia częściowego, niezgodności dostarczonego przedmiotu umowy z opisem zawartym w formularzu asortymentowo - cenowym lub innych wad – Zamawiający zgłosi to Wykonawcy, który nie później niż w terminie 4 dni roboczych od uwzględnienia reklamacji uzupełni braki ilościowe w przedmiocie umowy lub wymieni przedmiot umowy na nieposiadający wad. W razie stwierdzenia przez Zamawiającego nieusunięcia wad albo w przypadku wystąpienia nowych, zastosowanie ma procedura opisana w zdaniu poprzedzającym”?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę

6. §9 ust. 6 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przeznaczonego na rozpatrzenie reklamacji i modyfikację postanowienia umownego na:

„Jeżeli ujawnią się wady po dostawie przedmiotu umowy, Zamawiający zgłosi reklamację Wykonawcy, który ją rozpatrzy w terminie do 4 dni roboczych (od poniedziałku do piątku) od dnia otrzymania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem i w przypadku uznania reklamacji Zamawiającego za zasadną wymieni reklamowany przedmiot umowy na nieposiadający wad lub poinformuje Zamawiającego o powodach nieuznania reklamacji”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

7. §10 ust. 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych do 35% łącznej wartości umowy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

8. §10 ust. 2 pkt 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 3% wartości netto niedostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień zwłoki w realizacji dostaw częściowych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

9. §10 ust. 2 pkt 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 3% wartości netto niedostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

10. §10 ust. 2 pkt 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej i modyfikację postanowienia umownego na: „w wysokości 2,5% wynagrodzenia netto, określonego w §3 ust. 1 niniejszej umowy za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu dostawy i wydania Przedmiotu dzierżawy na rzecz Zamawiającego”?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

11. §10 ust. 2 pkt 4 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej i modyfikację postanowienia umownego na: „w wysokości 2% wynagrodzenia netto, określonego w §3 ust. 1 niniejszej umowy za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu naprawy Przedmiotu dzierżawy”?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

12. §11ust. 1 pkt 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„co najmniej dwukrotnego w danym dwunastomiesięcznym okresie obowiązywania umowy niewywiązania się przez Wykonawcę z realizacji obowiązków określonych w § 9 ust. 3 lub ust. 6 w ciągu kolejnych 7 dni kalendarzowych po terminie przewidzianym na ich realizację”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

13. §5 ust 1 – czy Zamawiający wydłuży termin dostawy aparatu z poz 57 Zadanie nr 1 do 4 tygodni ze względu iż jest to czas potrzebny na sprowadzenia aparatu z zagranicy.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy aparatu



Pytanie nr 22

Pytania do Umowy (zał. nr 4 - dotyczy pakietu nr 2, 3, 4):

1. §5 ust. 7 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji dostaw częściowych w asortymencie i ilości wskazanej w zamówieniach, o których mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu do maksymalnie 4 dni roboczych (od poniedziałku do piątku) od otrzymania zamówienia?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę

2. §7 ust. 12 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Niezrealizowanie dostawy w ciągu 5 dni roboczych ponad termin dostawy określony w ust. 7 upoważnia Zamawiającego do dokonania zakupu interwencyjnego u innego Wykonawcy z uwzględnieniem postanowień §7 ust 2 pkt 4) niniejszej umowy”?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę

3. §6 ust. 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego w trakcie przyjęcia przedmiotu umowy, że dostarczony przedmiot umowy nie posiada oznakowania określonego w §6 ust.1, stwierdzenia braków ilościowych w stosunku do zamówienia częściowego, niezgodności dostarczonego przedmiotu umowy z opisem zawartym w formularzu asortymentowo - cenowym lub innych wad – Zamawiający zgłosi to Wykonawcy, który nie później niż w terminie 4 dni roboczych od uwzględnienia reklamacji uzupełni braki ilościowe w przedmiocie umowy lub wymieni przedmiot umowy na nieposiadający wad. W razie stwierdzenia przez Zamawiającego nieusunięcia wad albo w przypadku wystąpienia nowych, zastosowanie ma procedura opisana w zdaniu poprzedzającym”?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę

4. §6 ust. 6 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu przeznaczonego na rozpatrzenie reklamacji i modyfikację postanowienia umownego na:

„Jeżeli ujawnią się wady po dostawie przedmiotu umowy, Zamawiający zgłosi reklamację Wykonawcy, który ją rozpatrzy w terminie do 4 dni roboczych (od poniedziałku do piątku) od dnia otrzymania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem i w przypadku uznania reklamacji Zamawiającego za zasadną wymieni reklamowany przedmiot umowy na nieposiadający wad lub poinformuje Zamawiającego o powodach nieuznania reklamacji”?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

5. §7 ust. 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych do 35% łącznej wartości umowy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

6. §7 ust. 2 pkt 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 3% wartości netto niedostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień zwłoki w realizacji dostaw częściowych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

7. §7 ust. 2 pkt 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 3% wartości netto niedostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

8. §8ust. 1 pkt 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „co najmniej dwukrotnego w danym dwunastomiesięcznym okresie obowiązywania umowy niewywiązania się przez Wykonawcę z realizacji obowiązków określonych w § 6 ust. 3 lub ust. 6 w ciągu kolejnych 7 dni kalendarzowych po terminie przewidzianym na ich realizację”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacja treści SWZ są jej integralną częścią. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższą zmianę podczas sporządzania i składania ofert, w tym załączników, druków i wymaganych dokumentów.

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy Pzp **przedłuży** termin składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacom o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacom.

W związku z powyższym zmianie ulega:

1. Termin składania ofert: **16.10.2024r**
2. Termin otwarcia ofert: **16.10.2024r.**